בן/בת זוג

עד לחתימה
(סוכן הביטוח)

מספר זהות שם פרטי שם משפחה
מועמד ראשי

ככל שהינך אדם עם מוגבלות, כהגדרתו בחוק שוויון זכויות (ה ) לביטוח חברה מאיילון בזה מבקש/ים מטה החתום/ים אני/אנו . 1
לקות עם "אדם קרי תשנ"ח-1998, מוגבלות, עם לאנשים בע"מ (להלן: "המבטח/ החברה/ איילון") לבטח אותי/אותנו בהסתמך
פיסית, נפשית או שכלית לרבות קוגניטיבית, קבועה או זמנית, אשר בשלה מוגבל תפקודו באופן מהותי בתחום אחד או יותר על כל האמור בהצעה זו.
כך באמצעות על אותנו מתחומי החיים העיקריים", אנא עדכן ביטוח לי והוצע צרכי בירור נעשה המכירה תהליך במסגרת (א )